
 

APLIKACE VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU 
PODLE § 100/2 ZZVZ 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Zadávající útvar: Investiční a technický útvar  

Sídlo zadavatele: José Martího 407/2, Praha 6, 162 00 

IČO: 00216208 

Dotační program: OP JAK  - ERDF výzva pro VŠ - studenti se SP 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.01/00/23_024/0008899 

2. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: 
UK KaM - Dodávka exteriérových a interiérových 

zvedacích plošin 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00009552  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Na základě výsledku zadávacího řízení uzavřel zadavatel dne 24. 2. 2025 kupní smlouvu 

s vybraným dodavatelem M A N U S Prostějov, spol. s.r.o., se sídlem Za drahou, 4332/4, 

796 01 Prostějov, IČO: 47900440. Dne 6. 3. 2025 došlo zadavateli od tohoto dodavatele 

odstoupení od uzavřené smlouvy. 

Zadavatel posoudil podmínky pro využití vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 2,  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též 

„ZZVZ“), tak jak byla uvedena v čl. 13.5 Zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek a 

poté vyzval k podpisu smlouvy účastníka ALTECH, spol. s.r.o., se sídlem Bánov 479, PSČ 

68754, IČO: 46344861, který se umístil jako druhý v hodnocení nabídek. Tento účastník, na 

opakované výzvy k podpisu smlouvy, ve lhůtě k tomu určené, na tyto výzvy nereagoval, tedy 

neposkytl zadavateli součinnost před podpisem smlouvy.  

Zadavatel opět posoudil podmínky pro využití vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 2 

ZZVZ, tak jak byla uvedena v čl. 13.5 Zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek a poté 



Žádost o písemné objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů podle § 46 ZZVZ – „UK KaM - Dodávka 
exteriérových a interiérových zvedacích plošin“ 

str. 2 z 2 

vyzval k podpisu smlouvy účastníka HORIZONT – NARE s.r.o., se sídlem Vodní 342/5, 737 

01 Český Těšín, IČO: 25867555, který se umístil jako třetí v hodnocení nabídek. 

V Praze  

 

 

 

 

______________________________________ 

Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

Mgr. Miroslava Hurdová 


		2025-03-28T14:06:24+0100
	Mgr. Miroslava Hurdová




